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Klinika e Emri dhe Mbiemri
Urologjisé
E Mérkuré Dr.Destan Kryeziu
Dr.Ardian Prenaj 01
E Enjte D Dr.Sabri Hyseni
02
Dr.Naser Osmani
E Premte 03
Dr. Sabit Mehmeti
Dr.Armend Elshani
Dr.llir Miftari 04

E Shtuné
Dr.Agron Beqiri






E Premte

E Shtuné

E Diel

E Héené

E Marte

Dr.Destan Kryeziu

Dr.Naser Osmani

Dr.Sabit Mehmeti

Dr.Artan Elshani

Dr.llir Miftari

Dr. Musa Oruqi

Dr.Bujar Frangu

Dr.Ardian Prenaj

Dr.Avni Fetahu

Dr.Naser Osmani
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E Mérkureé

E Enjte

E Premte

E Shtuné

E Diel

E Héné

Dr.Petrit Nuraj

Dr.Liridon Selmani

Dr.Sabri Hyseni

Dr.Bashkim Gllareva

Dr.Destan Kryeziu

Dr.Armend Elshani

Dr.Sabit Mehmeti

Dr.Agron Beqiri

Dr.llir Miftari

Dr.Jeton Islamaj

Dr.Bujar Frangu

Dr.Driton Ferizi
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